Beneficjent
Nazwa projektu

Nr projektu

Nazwa szkoty

Adres

Dolnoslaska Federacja Organizacji Samorzagdowych

Szkoty sukcesu zawodowego

RPDS.10.04.01-02-0013/19

Ktodzka Szkota Przedsiebiorczosci

ul. Szkolna 8, 57-300 Ktodzko

ZADANIE 8 ZAJECIA SPECJALISTYCZNE DLA UCZNIOW

Przedmiot

Imie i nazwisko
prowadzacego

Data

1.10.2021

2.10.2021

3.10.2021

4.10.2021

5.10.2021

6.10.2021

7.10.2021

8.10.2021

9.10.2021

10.10.2021

11.10.2021

12.10.2021

13.10.2021

14.10.2021

15.10.2021

16.10.2021

17.10.2021

18.10.2021

19.10.2021

20.10.2021

21.10.2021

22.10.2021

23.10.2021

24.10.2021

25.10.2021

26.10.2021

27.10.2021

28.10.2021

29.10.2021

30.10.2021

31.10.2021

grafika komputerowa 3D

godzina

grafika komputerowa 3D

nr sali / liczba
0s6b

nr sali / liczba

odzina
0s6b 8

zaktadanie i prowadzenie e-sklepu

godzina

nr sali / liczba
0s6b

aplikacje internetowe i mobilne

godzina

nr sali / liczba
0s6b

programowanie w jezyku C++

godzina

nr sali / liczba
0s6b

programowanie w jezyku C++

Przemystaw Stuglik

nr sali / liczba

godzina ,

o0s6b
9.00-11.40 304/9
13.25-15.00 304/9
9.00-11.40 304/9
9.00-11.40 304/9
13.25-15.00 304/9
9.00-11.40 304/9
13.25- 15.00 304/9
9.00-11.40 304/9




pracownik hotelarski - ekspert w swojej
dziedzinie

nr sali / liczba
odzina

kuchnia regionalna

potrawy kuchni $rédziemnomorskiej

T o
B 2 2 L L L0
e e s

Matgorzata Puchalska

Joanna Zdanowicz

Joanna Biesiadecka

Joanna Biesiadecka

godzina

nr sali / liczba
os6b

godzina

nr sali / liczba
os6b

godzina

nr sali / liczba
os6b

godzina

nr sali / liczba
os6b

13.25-15.00

12.35-15.00

8:00-14:00

103/16

8.00 - 14.00

105/13

13.25-15.00

12.35-15.00

12:00-16:30

103/16

14.15-15.45

13.25-15.45

13.25-15.00

12.35-15.00

14.15-15.45

13.25-15.45

8:00-14:00

103/16

8.00 - 14.00

105/13

13.25-15.00

12.35-15.00

14.15-15.45

13.25-15.45




nr sali / liczba
0s6b

ZADANIE 9 DORADZTWO EDUKACYJNO-ZAWODOWE DLA UCZNIOW

Marek Krélikowski

Beata Strycharz

Beata Strycharz

Joanna Zdanowicz

godzina

Marek Krélikowski
. nr sali / liczba
godzina /
os6b

14.15-15.45 410/1TPS
14.15-15.45 410/1TPS
14.15-15.45 410/1TPS
14.15-15.45 410/17TPS
14.15-15.45 410/17TPS
14.15-15.45 410/ 17TPS

nr sali / liczba
os6b

godzina nr sali / liczba oséb godzina nr sali / liczba oséb godzina
13.25-16.25 wa/4T1/1/1/1/1
8.00 - 14.00 i 14.00 - 14.45
14.15 - 15.45 wa/4Ti/1/1/ 13.20 - 14.05; 14.05 - 14.50; 14.50 - 15.35
9.50 - 10.35; 14.15 - 15.45 wa/4TI/1/1/1 14.10 - 14.55 i 14.55 - 15.40
14.15 - 15.45 w4/4TI/1/1
8.00 - 8.45; 13.25 - 16.25 wa4/4TI/1/1/1/1/1
13.25 - 16.25 w4/4TI/1/1/1/1 14.10 - 14.55 i 14.55 - 15.40
14.15 - 15.45 wa4/4TI/1/1
9.50 - 10.35; 14.15 - 15.45 wa/4Ti/1/1/1 13.20 - 14.05; 14.05 - 14.50; 14.50 - 15.35
14.15 - 15.45 wa/4T1/1/1
8.00 - 8.45 w4/4TI/1
13.25 - 15.00 wa/4T1/1/1 14.10 - 14.55 i 14.55 - 15.40
11.45 - 14.45
14.15 - 15.00 w4/4T1/15
14.15 - 16.30 W4/3TH/15 13.20 - 14.05; 14.05 - 14.50; 14.50 - 15.35
15.00 - 17.15 W4/3TH/15 14.10 - 14.55
15.00 - 16.30 W4/3TH/15 14.10 - 14.55
14.15 - 16.30 W4/3TH/15 14.10 - 14.55 i 14.55 - 15.40
14.15 - 16.30 W4/3TH/15 13.20 - 14.05; 14.05 - 14.50; 14.50 - 15.35
15.00 - 16.30 W4/3TH/15 14.10 - 14.55
15.00 - 16.30 W4/3TH/15 14 .10 - 14.55
14.15 - 16.30 W4/3TH/15 14.10 - 14.55 i 14.55 - 15.40




ZADANIE 10 KURSY PRZYGOTOWAWCZE DO EGZAMINOW MATURALNYCH

ZADANIE 10 KUF

Barbara Haliriska Romualda Madejska Marzena Minda-Zotna Marek Skéra Maric
nr sali / liczba oséb godzina nr sali/liczba oséb godzina nr sali/liczba oséb godzina nr sali/liczba oséb godzina nr sali/liczba oséb godzina
105/13 i 105/1 11:45-15:30 307/4TOR - 7 0SOB, 4TZ - 5 0SOB 8.00-12.50 203/7

105/1; 105/1; 105/1 13:30-15:00
105/1i105/1 13:25-14:10 307/4TZ -5 0SOB
14.15-15.45 309/ 5/4TH 13:30-15:00
105/1i105/1
11:45-15:30 307/4TOR - 7 0SOB, 4TZ - 5 0SOB 10.00-14.50 203/12
e e I
14.15-15.45 203/9 13.25-14.55 201/10/3TH 14.15-15.45 309/ 5/3TPS 14-15-15:00
105/1; 105/1; 105/1 13:25-14:10 307/4TZ - 5 0SOB 14-15-15:00
14.15-15.45 309/ 5/4TH 13:30-14:15 i 14:15-15:45
14.15-15.45 201/6
105/1i105/1 14.15-15.00 309/ 5/3TPS
105/13 9:30-15:30 307/4TOR - 7 0SOB, 3TI - 5 0SOB, 4TZ - 5 0SOB
e I e I E
14.15-15.45 203/9 13.25-14.10 201/10/3TH 14.15-15.45 309/ 5/3TPS 14-15-15:00
105/1; 105/1; 105/1 13:25-14:10 307/4TZ - 5 0SOB 14-15-15:00
105/1 14.15-15.45 309/ 5/4TH 13:30-14:15 i 14:15-15:45
105/1 14.15-15.45 201/6
105/1i105/1 8.00-8.45 201/10/3TH 14.15-15.00 309/ 5/3TPS
8.00-11.05,11.10-14.15 203/7/12

14.15-15.45 203/9 13.25-14.10 201/10/3TH 14.15-15.45 309/ 5/3TPS 14-15-15:00
105/1; 105/1; 105/1 13:25-14:10 307/47Z -5 0SOB 14-15-15:00
105/1 14.15-15.45 309/ 5/4TH 13:30-14:15 i 14:15-15:45
105/1 14.15-15.45 201/6
105/1i105/1 8.00-8.45 201/10/3TH 14.15-15.00 309/ 5/3TPS
9:30-15:30 307/4TOR - 7 0SOB, 3Tl - 5 0SOB, 4TZ - 5 0SOB




}SY PRZYGOTOWAWCZE DO EGZAMINOW POTWIERDZAJACYCH KWALIFIKACJE W ZAWODZIE

sla Bil Sylwia Dajczer-Gatczynska Elzbieta Struk
nr sali/liczba oséb godzina nr sali/liczba oséb godzina nr sali/liczba oséb
8:00- 11:45 104/8
e ) S A
305/10/4TOR
305/10/4TOR

305/10/4TOR

305/13/3TRS

305/10/4TOR i 304/13/3TRS

8:00- 11:45 104/8
305/10/4TOR
305/13/3TRS

305/10/4TOR i 304/13/3TRS

8.55-9.40 114/8

305/10/4TOR

305/13/3TRS

305/10/4TOR i 304/13/3TRS

8:00- 11:45 104/8




